
The Bread Factory 
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ 

020 8457 2080

Product Name INGREDIENT Bacon Jam 190g 2023

Product Code F PRD07950 CK

Product Description

Allergens Contains Trace

(Tree) Nuts no no

Celery no no

Crustaceans no no

Eggs no no

Fish no no

Gluten no no

Lupin no no

Milk no no

Molluscs no no

Mustard no no

Peanut no no

Sesame no no

Soya yes yes

Sulphites no no

Ingredients

Mix, Bacon Jam 2023 (100%); Mix, Bacon Jam 2023 contains: Diced Cooked Streaky Bacon (Pork,
Cure: (Salt, Preservatives, (Potassium Nitrate, Sodium Nitrite), Propylene Glycol)), Onion, Cider
Vinegar, Brown Sugar, Maple Syrup, Water, Bacon Fat, Garlic, Yutaka Gluten Free Reduced Salt Soy
Sauce 5LT, Coffee Granules, Cocoa Powder, Smoked Hot Paprika

Claims

Serving Size g

Shelf Life

Nutrition Per 100g Per Serving

Energy (kj) 1806.03 1806.03

Energy (kcal) 431.344 431.344

Fat (g) 26.8831 26.8831

Saturates (g) 10.7685 10.7685

Carbohydrates(g) 23.9026 23.9026

Total Sugars (g) 18.5652 18.5652

Protein (g) 23.5577 23.5577

Salt (g) 4.06353 4.06353

Fibre (g) 1.91145 1.91145

Storage Conditions

Additional Information


